
 

Na temelju članka 25. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije br. 10/18 ) 

Gradsko vijeće Grada Ogulina, na sjednici održanoj dana 5. travnja 2019. godine, donijelo je 

      

                Z A K L J U Č AK  

 

 

         I. 

 

 

Prima se na znanje Izvješće Mandatne komisije o rezultatima izbora za članove 

Gradskog vijeća Grada Ogulina i verifikaciji mandata vijećnika Gradskog vijeća u tekstu koji 

se nalazi u prilogu ovoga Zaključka i čini njegov sastavni dio.  

 

 

II. 

 

 

Na temelju Izvješća iz točke I ovog Zaključka verificirani su mandati slijedećim 

vijećnicima: 

 

1. LJILJANA GRAČANIN 

2. JURICA PRIBANIĆ 

3. ZLATKO MRVOŠ 

4. MOMIR JAKŠIĆ 

5. MIODRAG MATIJAŠIĆ 

6. PETRA MILANOVIĆ 

7. FILIP ŠEHOVIĆ 

8. NIKOLA POŽEGA 

9. MARINKO HERMAN 

10. TOMISLAV LIPOŠĆAK 

11. MILAN SABLJAK 

12. HRVOJE MAGDIĆ 

13. ZLATA KURELAC 

14. IVICA VUKOVIĆ,LALIĆ 

15. MIRELA MILANOVIĆ 

16. SINIŠA LJUBOJEVIĆ 

17. NEVEN VUJNOVIĆ 

 

 

 

III 



 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Glasniku Karlovačke 

županije“. 

 

 

KLASA: 023-02/19-01/22 

URBROJ: 2133/02-03-19-1 

Ogulin, 05.04.2019. 

 

                                         

 Predsjedavajuća Gradskog vijeća 

                                                               Grada Ogulina                                    

                                                                                    

                                                     v.r. Ines Pavlačić, dipl.iur. 
 


